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Trøndelag brann- og redningstjeneste IKS 

 
Til 
Styret 
 
Fra 
Brann- og redningssjefen 
 
Dato 
5.2.2020 
 
 
Sak 7/20 Endring av vedtatt investeringsplan for 2020 
 
Bakgrunn 
Det ble den 3.2.20 gjennomført et møte med vår leverandør av turnus-/timeregistreringssystem Synkarion og 
deres nye eier View. TBRT ble i dette møtet gjort kjent med oppkjøpet av Synkarion og de konsekvenser 
dette vil ha for oss. Vår leveranse fra Synkarion er ikke en del av det nye selskapets portefølje, da de har et 
annet forretnings-/fokusområde. Denne informasjonen kom noe brått på oss. 
 
Vår kontrakt med Synkarion utløper sommeren 2020, men planen var å forlenge denne ut 2021, slik at vi 
hadde god tid på en ny anbudsprosess for tilsvarende system.  
 
I det nevnte møtet, ble det oppnådd enighet med ny eier om at de drifter og supporter vårt system ut 2020, 
slik at vi får tid på oss til å anskaffe et nytt system.  
 
Utfordring 
Konsekvensen av dette oppkjøpet er at TBRT må anskaffe et nytt turnus-/timeregistreringssystem tidligere 
enn opprinnelig planlagt, allerede ila 2020. Anskaffelse av nytt turnus-/timeregistreringssystem er ikke i 
selskapets investeringsplan for 2020 og investeringsplanen må derfor endres før arbeidet kan iverksettes. 
Etter en kort sondering i markedet, vil en slik anskaffelse koste i størrelsesorden 2-4 mill. I perioden fram til 
representantskapsmøtet vil det gjøres et arbeid for å forsøke å identifisere et mer presist beløp.  
 
Konklusjon  
Brann- og redningssjefen ber styret framsende forslag til endring av selskapets investeringsplan til 
behandling i representantskapets møte i april 2020. 
 
Forslag til vedtak 
Styret framsender sak om forslag til endring av selskapets investeringsplan til behandling i 
representantskapets møte i april 2020.  
 
 
Torbjørn Mæhlumsveen 
Brann- og redningssjef TBRT IKS 
 
 
 
Vedlegg: Foreløpig utkast til sak til representantskapet 
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Trøndelag brann- og redningstjeneste IKS 

 
Til 
Representantskapet i TBRT IKS 
 
Fra 
Styret i TBRT IKS 
 
Dato 
xx.xx.20 
 
 
Sak xx/xx Endring av vedtatt investeringplan for 2020 
 
Bakgrunn 
Se vedlagte styresak 7/20 - endring av vedtatt investeringsplan for 2020.  
 
Endring av plan/tidligere vedtak 
TBRT IKS ber representantskapet om en økning av vedtatt investeringplan med kr xxxx mill til investering 
av nytt/nye system for timeregistrering og turnus. 
Dette betyr at totalt investeringsbeløp for 2020 blir på kr xxxx mill. 
  
Brann- og redningssjefens forslag til vedtak 
Representantskapet vedtar foreslått økning på kr xxxx mill til investering i nytt system for 
timeregistrering og turnus for 2020. Dette medfører at nytt investeringsbeløp for 2020 er på kr xxxx 
mill.  
 
 
Torbjørn Mæhlumsveen 
Brann- og redningssjef TBRT IKS 
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